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BYSTRZYCA  KŁODZKA  (inf.  wł.).  Placówki  kultury,  z  powodu  koronawirusa,  znacząco
ograniczyły  swoją  bezpośrednią  dostępność.  Nie  znaczy  to  jednak,  że  nie  poszukują
kontaktów  z  odbiorcami  przygotowywanych  przez  siebie  propozycji.  Tak  dzieje  się  na
przykład w przypadku Miejsko-Gminnego Ośrodka Kultury w Bystrzycy Kłodzkiej.

-  Realizowaliśmy projekt  "Przestrzeń  dla  kultury"  w ramach programu pn.  "Działaj  lokalnie"  z
Funduszu Lokalnego Masywu Śnieżnika. W jego ramach w naszej sali widowiskowej, bez udziału
publiczności, ale z myślą o niej rejestrowaliśmy na nośnikach różne ujęcia wykonane przy pomocy
kamer. Były związane z kulturą i tradycją ludową, które na naszym terenie mają swoich zwolenników
- mówi Amelia Iwańska, kierownik ds. promocji i organizacji imprez w MGOK-u. - Zdecydowaliśmy,
że podamy  wiedzę dotyczącą tej dziedziny w sposób edukacyjny, przygotowując cykl pogadanek z
udziałek etnomuzykolożki Malwiny Kołt.

Wspomniany projekt "Przestrzeń dla kultury" zawierał też elementy przestrzeni dla turystyki, kultury
koncertowej, rozrywki. Odbyło się kilka spotkań z podróżnikami z ziemi kłodzkiej, mającymi spore
oświadczenie w tym, co robią. Gościem była m.in. Magda Lasota, która swoją przygodę zaczęła od
małych wypraw w Tatry, później w Alpy, aż znalazła się w bazie pod Mont Everestem, przygotowując
reportaże. Podzieliła się wrażeniami z młodzieżą poprzez spotkanie wirtualne, wypromowała swoją
najnowszą książkę podróżniczą.
 

MGOK zaangażował  się  w  drugi  projekt  pt.  "Sieć  na  kulturę".  Sprowadza  się  on  do  tego,  że
specjalista z placówki, Marcin Gomułka, przez prowadzących to przedsięzięcie został przeszkolony w
zakresie  projektowania  graficznego  z  wykorzystaniem mediów społecznościowych.  Już  niedługo
podzieli się swoją wiedzą w tym zakresie z dziećmi i młodzieżą z terenu miasta i gminy. Od połowy
marca br. zajęcia ruszą z pierwszą grupą chętnych, która przez miesiąc będzie spotykać się dwa razy
w tygodniu na dwugodzinych warsztatach.

-  Złożyliśmy projekt do Narodowego Centrum Kultury na edukację kulturalną poprzez działania
warsztatowe  z  zakresu  ekologii,  edukacji  ekologicznej,  edukacji  artystycznej,  rękodzieła
artystycznego i projektowania graficznego. To wszystko toczyć się ma pod kątem pracy on-line -
dodaje A. Iwańska.
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